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Tamam, ByLock'cu Savcı'yı "anladık" da bunlar ne

FETÖ kumpası “Amirallere suikast” soruşturmasında Yarbay Ali Tatar’ı intihara
sürükleyen savcı için fezleke düzenlendi... Peki FETÖ'nün yayın organı Zaman
gazetesi ve AKP'ye yakın kalemler, Tatar'ın ölümünden sonra neler yazmıştı.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) kumpaslarından “Amirallere Suikast” soruşturmasında, hakkında ikinci kez gözaltı
kararı vererek Yarbay Ali Tatar’ın intiharına neden olan, Balyoz soruşturmasında da koordinatör savcı olarak görev yapan
eski Yargıtay üyesi Süleyman Pehlivan hakkında fezleke hazırlandı.

Gazete Habertürk'ten Fevzi Çakır'ın haberine göre fezlekede, Pehlivan’ın, 2010 referandumu sonrası oluşturulan HSYK’da,
Yargıtay’a seçilecekler arasında bulunduğu kaydedildi. Pehlivan’ın, “Amirallere Suikast” ve “Balyoz” soruşturmalarının yanı
sıra Yargıtay üyeliği döneminde de örgütün talimatları doğrultusunda hareket ettiği belirtildi. Süleyman Pehlivan’ın, ByLock
kullanıcısı olduğu, çocuklarının eğitimiyle de FETÖ eğitim birimi sorumlusunun ilgilendiği ifade edildi. 

"SORUŞTURMA ÜRETTİ"

Ankara Cumhuriyet Savcısı Mehmet Tamöz tarafından hazırlanarak, iddianameye dönüştürülmesi için Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcılığı’na gönderilen fezlekede, FETÖ’nün yargı yapılanması hakkında detaylı bilgiler yer aldı. Fezlekede, FETÖ’nün
amaçları doğrultusunda, ordu, bürokrasi, emniyet ve yargı gibi kamu kurumlarını ele geçirmek için kendilerine engel
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olacaklarını düşündüğü diğer personelleri sistem dışına çıkarıp, kendi mensuplarını bu makamlara getirdiğine yer verildi.
Ayrıca fezlekede, FETÖ yargı yapılanmasının “Askeri Casusluk”, “Balyoz”, “Amirallere Suikast”, “Ergenekon” gibi proje
soruşturmalar ürettiği anlatıldı.

FETÖ’nün proje soruşturmalarından “Balyoz” ve “Amirallere Suikast” dosyalarında görev yaptığı vurgulanan Süleyman
Pehlivan hakkındaki bazı iddialara yer verildi. FETÖ Yargı yapılanması eğitim biriminde görev aldığını belirten eski Anayasa
Mahkemesi raportörü Recep Ünal’ın Pehlivan ile ilgili fezlekede şu itirafları yer aldı: “Cemaatin yargı içerisinde bir eğitim
birimi vardır. Bildiğim kadarıyla bu birim bazı büyükşehirlerdeki yargı mensuplarının çocuklarının eğitimi ile ilgili
işlemlerini takip eder. Bir dönem ben de eğitim biriminde görev aldım. Velilerden hatırladıklarım Yargıtay üyeleri
Mustafa Akkuş, Reşat Taşdelen, Mahmut Kış, Danıştay üyesi Vahit Bektaş, Yargıtay savcıları Ramazan Doğan, Burhan
Gelgör. Danıştay üyesi Kasım Davas, Yargıtay üyeleri Süleyman Pehlivan, Mehmet Murat Yönder ve İdris Asan da vardı.
Bu kişilerle de çocukları nedeniyle tanışmıştım.”

Fezlekede, FETÖ yapılanması içerisinde yer alan Pehlivan’ın, 2010’daki HSYK döneminde yüksek mahkemelere gönderilecek
örgüt üyelerinin belirlendiği ev toplantılarında Yargıtay’a gönderilmesinin kararlaştırıldığı ifade edildi. Fezlekede, ByLock
isimli şifreli haberleşme programı kullanan Süleyman Pehlivan’ın, 129 bin 862 satırlık ByLock listesinde 90 bin 265. satırda
kaydının olduğu belirtilip, “Yüksek mahkemede (Yargıtay) görev yaptığı esnada da örgüt adına hareket ettiği
görülmektedir” denildi.

NELER YAZMIŞLARDI

Bugün Yarbay Ali Tatar’a kurulan ve onu ölüme götüren kumpas ortaya çıkmış durumda.

Peki, Tatar'ın intiharından sonra hükümete yakın isimler ve FETÖ’nün yayın organı Zaman gazetesi Tatar hakkında neler
yazmıştı? 

Mahmut Övür Sabah gazetesindeki köşesinde Tatar’ın intiharının ardından “Peki, neden bir subay, hukuk karşısına çıkıp
hesap vermek yerine intiharı seçer? Bu soruya iyi niyetle cevap vermek kuşkusuz mümkün ama arkada soru işaretleri
yaratan başka intiharlar ve karanlık ilişkiler de var." diye yazdı. 

O dönem Milliyet’te yazan Derya Sazak ise şunları yazmıştı:

“Orduda ‘illegal’ örgütlenmeler, cuntalaşma eğilimleri varsa, suikast timleri ‘kaos’ yaratmaya çalışıyorlarsa yasalar
çerçevesinde bunların soruşturulması kaçınılmazdır. Savunma haklarını kullanmak yerine ‘ölümü göze almak’ şüpheleri
artırmaktadır. Eşi ise savcıları suçluyor.”

Bugün hükümete yakın Star gazetesinde yazan Hüseyin Gülerce, FETÖ’nün sözcüsü olduğu dönemde Zaman’da yazdığı
yazıda şu ifadeleri kullanmıştı:

“Tatar’ın intiharı, sırlar perdesi altındaki 8. intihardır. İntiharların hepsi, iddia olunan Ergenekon terör örgütü ile bir
şekilde bağlantılıdır. İntihar ettikleri söylenen muvazzaf ve emekli subaylar, Ergenekon davasındaki iddialarla ilgili çok
şey bilen insanlardır. İntiharların hepsi şüphelidir. Kamuoyunda, bu subayların, susturuldukları kanaati hakimdir.”

“ORDU İÇİN HAREKETLİLİK…”

Ali Bayramoğlu ise, Yeni Şafak'ta Yarbay Ali Tatar'ın intiharının ardından 24 Aralık 2009 günü "İntiharlar, suikastler: Ordu
içi hareketlilik" başlıklı bir yazı kaleme almıştı. Bu yazısında son dönemde intihar eden deniz subaylarına dikkat çekmişti.
Bayramoğlu Ali Tatar ile ilgili "Ve son olarak Yarbay Ali Tatar… Kuvvet Komutanına suikast timinin içinde olduğu iddia
ediliyordu ve hakkında tutuklama kararı vardı. Her intihar, daha doğrusu intihar eden her kişi, ordunun karıştığı siyasi ve
gayri meşru olaylarla, iç örgütlenmelerle, iç gerginliklerle bağlantılı görünüyor. Bu ortak payda önemli… İkincisi intihar
edenlerin çoğunluğu deniz subayı… Deniz Kuvvetleri de Kafes planının ortaya koyduğu gibi cuntaların oluştuğu ve
sürdüğü bir alan… İntiharlar üzerinden yorum yapmak kolay değil, belki insani de değil… Ancak burada kaynayan bir
kazan olduğu ve gelişmelerin siyasi nitelik taşıdığı açık…" diye yazmıştı.

ŞAMİL TAYYAR: BİRİLERİ, DENİZ KUVVETLERİ’Nİ NASIL ERGENEKON KARARGAHI…

AKP Milletvekili Şamil Tayyar da Star gazetesindeki köşesinde, Tatar’ın ölümünün ardından şu satırları kaleme almıştı:

“Genelkurmay, Ergenekon sürecinde yaşanan intihar vakalarına mutlaka el atmalıdır. Deniz Albay Birol Atakan, Deniz Albay
Belgütay Varımlı, Yüzbaşı Olgun Vural, Hakim Yarbay Tanju Ünal, Tabib Yarbay Nursal Gedik ve son olarak Yarbay Ali
Tatar’ın intiharı, cevaba muhtaç sorularla doludur. 

Mesela, Ali Tatar intihara karar vermeden önce hangi oramiralle görüştü? Son gece evinde 5-6 kişinin katıldığı bir toplantı
düzenledi mi? Böyle bir toplantı yapıldıysa kimler katıldı, neler konuşuldu? Yarbayı intihara sürükleyen tek neden, tutuklama
kararı olabilir mi? Kime kırgındı, niye sitem etti? 

TSK’ne karşı asimetrik psikolojik savaş yürütüldüğünü iddia eden ve son açıklamasını savaş gemisinde yapan İlker Başbuğ,
Deniz Kuvvetleri ağırlıklı TSK içindeki girift ilişkileri deşifre etme yönünde irade göstermek ister mi? 



Birileri, Deniz Kuvvetleri’ni nasıl Ergenekon Karargahı haline getirdi? 

Buradaki karanlık noktalar aydınlatılmazsa eğer, olaya meclis bile el atabilir. Araştırma Komisyonu kurularak şüpheli
ölümler incelenebilir. Daha önce faili meçhul cinayetleri araştıran meclisin bu konuda yeterince tecrübesi var. Haydi
paşam…”

ILICAK: BU NE İŞ

Şimdi FETÖ’den tutuklu olan Nazlı Ilıcak, Yarbay Tatar’ın intiharından sonra hükümete yakın Sabah gazetesindeki
köşesinde şunları yazmıştı: 

“Ama bakıyoruz, birdenbire Ali Tatar'ın intiharı üzerinden Poyrazköy davasını itibarsızlaştırmak gayretleri yoğunlaşıyor.
Bu ne iş!”

Hükümete yakın Star gazetesi, FETÖ'nün kumpasını aklamaya çalışıyordu. Star, yayımladığı haberde Yarbay Tatar'ın
Ergenekon üyesi olduğunu ileri süren bir haber yayımlamıştı:



ZAMAN'IN HABERLERİ

Sahte ihbarlarla, dijital notlarla suçlanan Tatar'ı ölüme götüren iftiraları manşetlere taşıyan FETÖ’nün gazetesi Zaman, iftira
haberlerine Tatar'ın intihar etmesinden sonra da aralıksız devam etmişti.

Deniz Kuvvetleri'nde okuyan öğrencileri fişlediğinden, amirallere suikast planına kadar çirkin iftiralara, Cemevinde kalkan
cenazesinden Alevi Cuntası kurduğu yalanlarına kadar; Zaman gazetesinde sayısız habere yer verilmişti.

İşte o haberlerden bazıları:
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